ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

IX  ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2019                                         г. Ялта                                                № IX-4

О внесении изменений в Регламент взаимодействия
профсоюзных  структур  и  выборных органов ВЭП
в    период    ведения    коллективных    переговоров
с  социальными  партнерами  на отраслевом уровне
по заключению отраслевых тарифных
(межрегиональных) соглашений

В связи с возможным внесением изменений и дополнений в Устав

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» на
предстоящем Съезде Профсоюза и в соответствии с рекомендацией
Президиума ВЭП Центральный комитет ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Перенести рассмотрение вопроса «О внесении изменений в Регламент

взаимодействия профсоюзных структур и выборных органов ВЭП в период
ведения коллективных переговоров с социальными партнерами на
отраслевом уровне по заключению отраслевых тарифных (межрегиональных)
соглашений» на период после очередного VIII Съезда Профсоюза.

  2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Председателя Профсоюза.

Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________
Рассылка по списку.

	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
	IX  ПЛЕНУМ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О внесении изменений в Регламент взаимодействия
	профсоюзных  структур  и  выборных органов ВЭП
	в    период    ведения    коллективных    переговоров
	с  социальными  партнерами  на отраслевом уровне
	по заключению отраслевых тарифных
	(межрегиональных) соглашений
	В связи с возможным внесением изменений и дополнений в Устав Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» на предстоящем Съезде Профсоюза и в соответствии с рекомендацией Президиума ВЭП Центральный комитет ВЭП
	2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Профсоюза.